Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

15 февраля 2017 года                                                                     № 3– ОС

Выборы заместителя председателя и секретаря Общественного Совета при администрации  Завитинского района

Заслушав и обсудив предложение председателя Общественного Совета при администрации Завитинского района Е.А.Демура, Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать на должность
1.1. Заместителя председателя Общественного Совета при администрации Завитинского района Афанасьеву Светлану Владимировну;
1.2. секретаря Общественного Совета при администрации Завитинского района Щегунову Наталью Юрьевну;
2. Направить настоящее решение в орготдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного Совета			        Е.А.Демура